
 

 

ZÁPIS PRACOVNÍ SKUPINY 

MAP III Kostelecko, Třebechovicko a Černilovsko 

4. setkání Pracovní skupiny pro financování 

11. 1. 2023, café X, Borohrádek 

 

Přítomni: Stanislava Březinová, Eva Musilová, Miluše Doležalová, Marián Janko 

Omluveni: Hana Zakouřilová, Hedvika Hloupá, Jitka Kadrmasová 

Za realizační tým: Jan Kučera, Anna Plocková 

Na úvod setkání RT přivítal účastníky a splnil všechny povinné administrativní náležitosti. 

V další části setkání navrhla vedoucí PS, rozpracovat myšlenkovou mapu, která vznikla při 
minulých setkáních. Nově by mapa měla být interaktivní. Tak aby bylo možno přejít 
k informacím  přímo z mapy. Ostatní členové s tímto návrhem souhlasili. Dohodli se, že zajistí 
odkazy k jednotlivým položkám, tak aby byly užitečné pro vedení škol. Tyto odkazy pak zašlou 
RT, který je vloží do myšlenkové mapy a zajistí její funkčnost. Pracovní interaktivní verze bude 
vyzkoušena na příštím setkání. 

Další dotační možnosti, které nabízejí velké firmy (Škoda Auto), bankovní sektor (Česká 
spořitelna) nebo neziskové organizace (Člověk v tísni) apod., do mapy zanesli členové PS přímo 
na setkání.  

RT vyzval členy PS k návrhům a doplnění aktivit AP tak, aby mohla úspěšně proběhnout 
aktualizace AP. Ve společné diskusi se členové dohodli na tom, že návrhy aktivit by rádi 
probrali ve svých sborovnách. Konkrétní návrhy přinesou na další setkání k diskusi a 
posouzení. 

V diskusi se účastníci (ředitelé škol) shodli nad ztíženou dostupností a omezenými možnostmi 
vzdělávat své pedagogy ve školním roce 2022–23, jelikož tuto aktivitu řešili právě s podporou 
MAP ll. Hledají proto vzdělávání, které je zdarma, případně musí hledat nové zdroje, jak tyto 
aktivity financovat. 

 

Úkoly pro RT:  

 Zajistit zápis z jednání PS a jeho zaslání všem účastníkům, umístění zápisu na web 
projektu 

 Doplnit možnosti a odkazy do myšlenkové mapy, které zašlou členové PS 

                     

Příští setkání: 26. 4. 2023 

Kde: Bude doplněno 
Vyhotovil: Jan Kučera 

 


